

Cenová nabídka

Oprava komunikace (2x vjezd do garáže) u obytného domu Bechlínská 705, Praha 9

1. vjezd s bet. květináči v š. 3bm bez přemístění květináčů

| popis | jednotka | množství | cena za jed. | celkem |
|---|----------|----------|--------------|------------------|
| demontáž mříže liniového žlabu | m | 5,10 | 80,00 | 408,00 |
| vyčištění žlabu a zpětná montáž mříže | m | 5,10 | 110,00 | 561,00 |
| vyškrábnutí praskliny před vraty a přetmelení | m | 4,60 | 160,00 | 736,00 |
| demontáž zámkové dlažby k dalšímu použití | m2 | 22,80 | 290,00 | 6 612,00 |
| odstranění podkladu pod dlažbou do tl. 180mm, strojně + ručně | m3 | 4,10 | 1 230,00 | 5 047,92 |
| zhutnění podkladu | m2 | 22,80 | 62,00 | 1 413,60 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 0-63 | t | 4,56 | 1 280,00 | 5 836,80 |
| zhutnění podkladu | m2 | 22,80 | 62,00 | 1 413,60 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 0-32 | t | 2,28 | 1 210,00 | 2 758,80 |
| zhutnění podkladu | m2 | 22,80 | 62,00 | 1 413,60 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 4-8 | t | 1,82 | 1 330,00 | 2 425,92 |
| zhutnění podkladu | m2 | 22,80 | 62,00 | 1 413,60 |
| zpětná pokládka zámkové dlažby | m2 | 22,80 | 380,00 | 8 664,00 |
| zhutnění podkladu | m2 | 22,80 | 62,00 | 1 413,60 |
| zámková dlažba 8cm | m2 | 1,00 | 582,00 | 582,00 |
| zapískování dlažby | m2 | 22,80 | 65,00 | 1 482,00 |
| nakládka a odvoz vytěženého materiálu | t | 9,03 | 745,00 | 6 726,46 |
| skládkovné 170904 | t | 9,03 | 585,00 | 5 281,85 |
| doprava strojů a mechanizace | soub | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| doprava materiálu a osob | soub | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| celkem | | | | 61 690,74 |
| DPH 21% | | | | 12 955,06 |
| CELKEM vč. DPH | | | | 74 645,80 |

2. vjezd

| popis | jednotka | množství | cena za jed. | celkem |
|---|----------|----------|--------------|-------------------|
| demontáž ocelového prahu | m | 3,55 | 60,00 | 213,00 |
| aplikace pružného tmelu | m | 3,55 | 525,00 | 1 863,75 |
| zpětná montáž ocelového prahu | m | 3,55 | 120,00 | 426,00 |
| demontáž zámkové dlažby k dalšímu použití | m2 | 31,95 | 290,00 | 9 265,50 |
| odstranění podkladu pod dlažbou do tl. 180mm, strojně + ručně | m3 | 5,75 | 1 230,00 | 7 073,73 |
| zhutnění podkladu | m2 | 31,95 | 62,00 | 1 980,90 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 0-63 | t | 6,39 | 1 280,00 | 8 179,20 |
| zhutnění podkladu | m2 | 31,95 | 62,00 | 1 980,90 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 0-32 | t | 3,20 | 1 210,00 | 3 865,95 |
| zhutnění podkladu | m2 | 31,95 | 62,00 | 1 980,90 |
| doplnění - kamenivo drcené fr. 4-8 | t | 2,56 | 1 330,00 | 3 399,48 |
| zhutnění podkladu | m2 | 31,95 | 62,00 | 1 980,90 |
| zpětná pokládka zámkové dlažby | m2 | 31,95 | 380,00 | 12 141,00 |
| zhutnění podkladu | m2 | 31,95 | 62,00 | 1 980,90 |
| zámková dlažba 8cm | m2 | 1,00 | 582,00 | 582,00 |
| zapískování dlažby | m2 | 31,95 | 65,00 | 2 076,75 |
| nakládka a odvoz vytěženého materiálu | t | 12,65 | 745,00 | 9 425,89 |
| skládkovné 170904 | t | 12,65 | 585,00 | 7 401,54 |
| doprava strojů a mechanizace | soub | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| doprava materiálu a osob | soub | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| celkem | | | | 83 318,29 |
| DPH 21% | | | | 17 496,84 |
| CELKEM vč. DPH | | | | 100 815,13 |